

MJ Birkekær Holding ApS

Birkekær 2
4532 Gislinge

CVR-nr. 44 53 05 03

Årsrapport for perioden
1. januar 2024 – 31. december 2024
2. regnskabsår

- Opstillet uden revision eller gennemgang

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6 2025



Dirigent

Michael Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Birkekær Holding ApS Birkekær 2 4532 Gislinge CVR-nr. 44 53 05 03 Hjemstedskommune: Holbæk
Direktion	Michael Jørgensen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom både til beboelses- og til erhvervsformål.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 492, mod et overskud på tkr. 248 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar 2024 - 31. december 2024

	Note	2024	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		397.298	607
Personaleomkostninger	1	34.143	0
Afskrivninger		211.348	196
Resultat før finansielle poster		151.807	411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.216	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		15.000	0
Andre finansielle indtægter		131.121	0
Finansielle omkostninger		4.089	0
Resultat før skat		255.623	411
Skat af årets resultat		-236.224	163
Årets resultat		491.847	248
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte		0	0
Overført til næste år		491.847	248
		491.847	248

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
			tkr.
Grunde og bygninger		11.353.417	11.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.561	0
Materielle anlægsaktiver	2	11.472.978	11.204
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.784	0
Finansielle anlægsaktiver	3	11.784	0
Anlægsaktiver		11.484.762	11.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.750	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		315.000	0
Andre tilgodehavender		64.478	3.048
Tilgodehavender		418.228	3.048
Likvide beholdninger		2.492.988	0
Omsætningsaktiver		2.911.216	3.048
Aktiver i alt		14.395.978	14.252

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
			tkr.
Anpartskapital		40.000	40
Reserve for opskrivning		1.970.774	1.971
Overført resultat		11.888.074	11.396
Egenkapital	4	13.898.848	13.407
Hensat til udskudt skat		56.105	407
Hensatte forpligtigelser		56.105	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.778	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.464	0
Selskabsskat		83.891	133
Anden gæld		327.892	305
Kortfristede gældsforpligtigelser		441.025	438
Gældsforpligtigelser		441.025	438
Passiver i alt		14.395.978	14.252
Eventualforpligtigelser	5		

Noter

	<u>2024</u>	
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager		33.846
Andre omkostninger til social sikring		<u>297</u>
		<u>34.143</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg driftsmidler og inventar</u>
Anskaffelsespris 1. januar 2024	11.400.000	0
Årets tilgang	<u>350.000</u>	<u>130.430</u>
Anskaffelsespris 31. december 2024	<u>11.750.000</u>	<u>130.430</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	200.479	0
Årets afskrivninger	<u>196.104</u>	<u>10.869</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>396.583</u>	<u>10.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.353.417</u>	<u>119.561</u>

Noter

	<u>2024</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum 1. januar	0
Årets tilgang	50.000
Anskaffelsessum 31. december	<u>50.000</u>
Værdiregulering 1. januar	0
Andel i resultat efter skat	-38.216
Værdiregulering 31. december	<u>-38.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.784</u>

Kapitalandelen kan specificeres således:	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Moments Tableware ApS	56%	Holbæk	ApS

4 Egenkapital	<u>1. januar 2024</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2024</u>
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Reserve for opskrivning	1.970.774	0	1.970.774
Udbytte	0	0	0
Overført resultat	11.396.227	491.847	11.888.074
	<u>13.407.001</u>	<u>491.847</u>	<u>13.898.848</u>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Moments Tableware ApS. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 tkr. 104. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.